АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2023          № 21

Об отмене постановлений Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области

Администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области

постановляет:
Отменить постановления Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области:
- от 07.04.2021г. № 143 «О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от
26.01.2021г. № 18 «Об утверждении Порядка предоставления из районного бюджета
субсидии на финансовое обеспечение (возмещение затрат) автономной
некоммерческой организации «Сосновский центр развития бизнеса» в связи с
оказанием услуг»;

- от 18.05.2021г. № 250 «О внесении изменений в постановление
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от
26.01.2021г. № 18 «Об утверждении Порядка предоставления из районного бюджета
субсидии на финансовое обеспечение (возмещение затрат) автономной
некоммерческой организации «Сосновский центр развития бизнеса» в связи с
оказанием услуг»;

- от 10.01.2022г. № 2 «О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 26.01.2021г. № 18
«Об утверждении Порядка предоставления из районного бюджета субсидии на
финансовое обеспечение (возмещение затрат) автономной некоммерческой
организации «Сосновский центр развития бизнеса» в связи с оказанием услуг».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин